江苏海晨物流股份有限公司 第三届监事会第十七次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

江苏海晨物流股份有限公司(以下简称"公司")于2024年8月22日向公司 全体监事发出会议通知,以现场加通讯表决方式于2024年8月27日召开第三届 监事会第十七次会议并作出本监事会决议。本次监事会会议应出席监事3人,实 际出席监事3人,会议由监事会主席王伟主持,符合《中华人民共和国公司法》 和《公司章程》关于召开监事会会议的规定。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《2024年半年度报告全文及摘要的议案》。

经审核, 监事会认为董事会编制和审核公司 2024 年半年度报告的程序符合 法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了上市 公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网《2024年半年度报告》、《2024 年半年度报告摘要》(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。

2、审议通过《2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网《2024年半年度募集资金存放与 使用情况的专项报告》(www.cninfo.com.cn)。

表决情况: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、审议通过《关于使用暂时闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

同意使用不超过 18,600 万元暂时闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期

限自董事会审议通过之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网《关于使用暂时闲置的募集资金暂时补充流动资金的公告》(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

4、审议通过《关于变更部分募集资金用途并永久补充流动资金的议案》。

同意公司根据现阶段经营发展需要,终止"深圳研发中心项目"的后续投入,并将剩余募集资金 15,998.88 万元(包括利息收入等,具体金额以资金转出当日账户余额为准)永久补充流动资金,用于公司日常经营和业务发展。本议案已经公司董事会独立董事专门会议审议通过。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于变更部分募集资金用途并永久补充流动资金的公告》。

表决结果: 3票同意; 0票反对; 0票弃权

本议案尚需提交2024年第一次临时股东会审议。

5、审议通过《关于增加公司及子公司向银行申请综合授信额度并延长授信期限的议案》。

同意增加公司及子公司向银行申请综合授信额度至人民币150,000万元(在授信额度范围内,最终以银行实际审批的授信额度为准)。授信内容包含但不限于:贷款、贸易融资、票据贴现、商业汇票承兑、保函、信用证等品种,授信期限为股东会审议通过之日起36个月。董事会授权经营管理层代表公司在授信期限及综合授信额度内签署各项有关文件。在授信期限内,授信额度可循环使用,具体使用金额根据公司业务发展需要而确定。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于增加公司及子公司向银行申请综合授信额度并延长授信期限的公告》。

表决结果: 3票同意; 0票反对; 0票弃权

本议案尚需提交2024年第一次临时股东会审议。

6、审议通过《关于全资子公司申请银行授信额度并由公司为其提供担保的 议案》。 同意公司全资子公司常州海晨供应链管理有限公司向银行申请授信额度不超过50,000万元,并由公司提供最高额担保,担保金额不超过60,000万元,具体授信及担保金额以实际签署协议金额为准。授信方式包括贷款、承兑、开立信用证、出具保函、贸易融资类业务等,授信期限不超过股东会审议通过并签订相关协议之日起88个月,担保期限为自单笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该主合同项下的债务履行期限届满日后三年止。董事会授权经营管理层签署额度范围内的相关法律合同及文件。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于子公司向银行申请授信额度并由公司为其提供最高额担保的公告》。

表决结果: 3票同意: 0票反对: 0票弃权

本议案尚需提交2024年第一次临时股东会审议。

三、备查文件

第三届监事会第十七次会议决议。

特此公告。

江苏海晨物流股份有限公司 监事会 2024年8月28日